

Ordförande har ordet!

Nu närmar sig semesterperioden med stormsteg och just den här sommaren känns som extra efterlängtat. Det har varit en höst, vinter och vår som i och med konflikten med TM Sweden (Tesla) har inneburit en extremt hög arbetsbelastning för våra förtroendevalda, ombudsmän och administratörer.

Vi har stått strejkvakt, administratörerna fixar kaffe och bullar och ombudsmännen samt förtroendevalda har stått som strejkvaktansvariga sedan den 27 oktober. Nu har konflikten hållit på i snart 8 månader. På Teslas anläggning i Malmö är i stort sett alla anställda ute i strejk. Tesla har flugit in strejkbrytare från olika länder.

”Vi bestämmer när det är bra!”

Vad menar vi med det, jo, det är kollektivavtal som gäller och inget annat. Vi står i ur och skur, vi delar ut material till allmänheten på Malmö central, Triangeln och Hyllie. Vi är på plats när Tesla visar sin Cybertruck för deras kunder. **Vi står bakom våra strejkande medlemmar på Tesla till 100%!!!**

Jag vill passa på att tacka alla som hjälper oss i den här konflikten, LO-förbunden, medlemmar, allmänheten och våra förtroendevalda. Vi hade inte klarat det här utan er!

2025 har vi kongress och nu hoppas jag att vi får in en massa bra motioner. Avtalsrådet kör också i gång, så det kommer att bli en intensiv höst. Under våren har våra ombudsmän genomfört ett stort antal lönerrevisioner ute på våra företag och det arbetet fortsätter efter semestern.

Innan det blir höst så ska vi hinna med att vila och njuta av den fina sommaren tillsammans med nära och kära. Jag önskar alla medlemmar, förtroendevalda och anställda en riktigt skön sommar.

Jag är stolt att få vara en del av IF Metall Sydvästra Skåne!

Roger Olsson
Avdelningsordförande



Expeditionens ordinarie öppettider!

Måndag: 08.00-17.00
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00
Torsdag: 09.00-16.00
Fredag: 08.00-12.30
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00

Tillfälliga öppettider 1/7 - 9/8 2024

Måndag: 08.00-16.00
Övriga dagar enligt ordinarie öppettider.